ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УЯШЯвМъЗ-
г. Ревда

О назначении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета
городского округа Ревда за 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом городского округа Ревда, положением «О порядке организации и
проведения публичных слушаний в городском округе Ревда», утвержденным
решением Думы городского округа Ревда от 29.07.2009 г. № 172, решением Думы
от 31.01.2018 г. № 166 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
городском округе Ревда»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 28 апреля 2022 года в 16.00
часов по проекту отчета об исполнении бюджета городского округа Ревда за 2021
год.

2. Место проведения публичных слушаний -  зал заседаний администрации
городского округа Ревда (ул. Азина, д.70а).

3. И.о. заместителя главы администрации городского округа Ревда
С.Л.Шмелевой организовать и провести публичные слушания по проекту отчета об
исполнении бюджета городского округа Ревда за 2021 год.

4. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политическом
бюллетене Думы и администрации городского округа Ревда «Муниципальные
ведомости» и на официальном сайте администрации городского округа Ревда.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава городского округа Ревда

С.Л. Шмелева
3- 07-38

Т.А.Клепикова